
Id: HHDNZ­MGBPL­ZPOQN­PTRHG­XXCIF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/127/2012
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 26 stycznia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/108/2011 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 24 listopada 2011 roku 
w sprawie stawek opłaty targowej i jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
217, poz. 1281) i art. 19 pkt. 1 lit. a) i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 
(Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011r. Nr 102, poz. 584, 
Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016) oraz art. art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2005r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 
104, poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217,poz. 1590, Nr 225, poz. 1635, z 2007r. Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 
818, Nr 192, poz. 1378, Nr 225, poz. 1671, z 2008r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109, Nr 209, 
poz. 1316, 1318 i 1320, z 2009r. Nr 18, poz. 97, Nr 44, poz. 362, Nr 57, poz. 466, Nr 131, poz. 1075, Nr 157, poz. 
1241, Nr 166, poz. 1317, Nr 168, poz. 1323, Nr 213, poz. 1652, Nr 216, poz. 1676, z 2010r. Nr 40, poz. 230, Nr 57, 
poz. 355, Nr 127, poz. 858, Nr 167, poz. 1131, Nr 182, poz. 1228, Nr 197, poz. 1306, z 2011r. Nr 34, poz. 173, Nr 
75, poz. 398, Nr 106, poz. 622, Nr 134, poz. 781, Nr 171, poz. 1016, Nr 197, poz. 1306, Nr 199, poz. 1175) 

RADA MIEJSKA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr XIII/108/2011 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 24 listopada 2011 roku w sprawie 
stawek  opłaty  targowej  i jej  poboru  poprzez  dodanie  w §  1 ustępu  2 w  brzmieniu:  „Opłata  targowa  nie  może 
przekroczyć kwoty 728,64 zł. dziennie.” 

§ 2. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko ­ Pomorskiego i wchodzi 
w życie od 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

mgr inż. Józef Kujawiak



Id: HHDNZ­MGBPL­ZPOQN­PTRHG­XXCIF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W uchwale Nr XIII/108/2011 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 24 listopada 2011 roku w sprawie stawek opłaty 
targowej  i jej  poboru  nie  podano  górnej  stawki  opłaty  targowej  ogłoszonej  przez  Ministra  Finansów  w drodze 
obwieszczenia  z dnia  19  października  2011  roku  w Dzienniku  Urzędowym  Rzeczpospolitej  Polskiej  „Monitor 
Polski” w sprawie górnych granie stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2011r. (M. P. Nr 95, poz. 961). 
W toku  prowadzonych  czynności  przygotowawczych  do  podjęcia  uchwały  przez  Radę  Miejską  w Więcborku 
przyjęto by wysokość ustalonej stawki opłaty targowej obejmowała w swej istocie działania samorządowych służb 
porządkowych  wspomagających  czynności  bezpieczeństwa  sanitarnego  oraz  możliwość  wpłaty  opłaty 
uwzględniając ważny interes podatnika. 


